UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL N. 070 /2011

PROCESSO SELETIVO 2012-1

EDITAL COMPLEMENTAR n. 11

O  Reitor  da  Universidade  Federal  de  Goiás  (UFG),  no  uso  de  suas  atribuições
regimentais,  tendo  em  vista  o  disposto  na  Lei  n.  9.394/1996  (LDB),  no  Decreto  n.
5.773/2006  e  nas  Portarias  Normativas  n.  40/2007-MEC  e  n.  391/2002-MEC  e  na
Resolução CONSUNI n. 29/2008 alterada pela Resolução n. 20/2010, torna público que:

1.  fica  suspenso  o  preenchimento  da  ficha  de  cadastro  previsto  no  edital
complementar  n.  10  do  Edital  070/2011,  aos  candidatos  classificados  no  Processo
Seletivo 2012-1 cuja entrada está prevista para o 2º semestre de 2012, até a publicação
de novo edital complementar.

2. ficam mantidas as demais disposições do Edital N. 070/2011.

Goiânia, 27 de agosto de 2012.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil
Reitor